
 
M.I.U.R. 

ISTITUTO COMPRENSIVO “J. STELLA” 
Via Appia, 50 – Tel. e fax 09762137  

85054 MURO LUCANO  
Sedi di Muro Lucano, Castelgrande, Pescopagano 

E-mail PZIC864006@istruzione.it  

Posta certificata PZIC864006@pec.istruzione.it 

www.icstellamuro.edu.it  

C.M. PZIC864006                            C.U. UF56LO                               C.F. 80005070760 

 
 
 

Ai Collaboratori Scolastici  
 

Alle RSU  
 

All’ALBO sindacale  
 

All’AMMINISTRAZIONE trasparente 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il DPCM del 09 marzo 2020  
 
VISTA la circolare del M.I. del 06/03/2020 prot. n. 278  
 
VISTA la Contrattazione d’Istituto stipulata in data 19/12/2020, art. 13 
 
CONSIDERATO che nei giorni scorsi è stato ottemperato a quanto previsto dalla normativa 
vigente in termini di pulizia accurata dei locali scolastici 
 
al fine di garantire l’incolumità dei propri dipendenti  
 

DISPONE 
 
che a partire dal giorno 11 marzo e fino al 3 aprile p.v. si effettueranno turni di lavoro flessibili 
garantendo la presenza nei soli uffici.  
 
I plessi distaccati rimarranno chiusi fino al 3 aprile salvo successive modificazioni normative.  
 
Le prestazioni lavorative non effettuate saranno valutate in base a successive indicazioni 
ministeriali.  
 

Il Dirigente Scolastico    
                                                                            Dott.ssa Viviana Mangano 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

mailto:PZIC864006@istruzione.it
mailto:PZIC864006@pec.istruzione.it
http://www.icstellamuro.gov.it/



		2020-03-11T12:28:50+0100




